Вагинский сельский Совет депутатов
Боготольского района
[bookmark: _GoBack]Красноярского края

Решение

22.09. 2020                                    с. Вагино                                               № 1-5

Об избрании председателя Вагинского сельского Совета депутатов

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 19 Устава Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края, ст.7 Регламента  Вагинского сельского Совета депутатов утвержденного Решением Вагинского сельского Совета депутатов от 31.08.2015 № 57-186, Вагинский сельский Совет депутатов решил:

1. Избрать Председателем Вагинского сельского Совета депутатов шестого созыва  -  Марченко Татьяну Николаевну

2. Решение вступает в силу с момента принятия, подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Земля боготольская» и размещению на официальном  сайте Боготольского района  www.bogotol-r.ru на странице Вагинского сельсовета.

Председатель Вагинского
сельского Совета депутатов:                                             Т.Н.Марченко